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Etelä-Pohjanmaan korkeakouluyhdistys anoo Kauhavan kaupungilta Epa net-kor kea kou-
lu ver kos ton koordinoinnin rahoitusta. Etelä-Pohjanmaan kunnat ovat osallistuneet
Epanet-koordinaation rahoitukseen jo useita vuosia.

Päätös kuntaosuudesta toivotaan tehtäväksi vuodelle 2022 tai vuosiksi 2022 - 2024.
Kun ta osuus on 21.396 euroa per vuosi. Epanet-koordinaation vuosibudjetti on 265.000
euroa. Kuntien rahoitusosuudet on määritelty asukaslukujen pe rus teel la. Isonkyrön
liittyminen Etelä-Pohjanmaan maakuntaan on huomioitu kun ta ra hoi tus osuu den
määrittelyssä. Tämä laskee muiden kuntien rahoi tusosuut ta Epanet-koordinaatiosta
verrattuna vuoteen 2021, koska Epa net-koor di naa tion vuosibudjetti säilyy samana kuin
aikaisempina vuosina.

Epanet eli Etelä-Pohjanmaan korkeakouluverkosto on alueellisen korkeakou lu toi min nan
toimintamalli. Epanet-verkoston päätavoite on nostaa osaamisen ta soa
Etelä-Pohjanmaalla lisäämällä elinkeinoelämän ja yliopistollisen tut ki mus työn
vuorovaikutusta ja yhteistyötä. Epanet-verkostossa on yli 20 mo ni ra hoit teis ta
tutkimusprofessuuria.  Professorien  tehtävänä  on  tehdä aluetta hyö dyt tä vää tutkimus-
ja TKI- toimintaa sekä koota tutkimus- ja han ke ra hoi tus ta, jolla mahdollistetaan
professorin johtaman tutkimusryhmän toiminta.

Epanet-verkoston  koordinoinnista  ja  tukitehtävistä   vastaa   Ete lä-Poh jan maan 
korkeakouluyhdisys. Epanet-koordinaatiossa työskentelee kolme asian tun ti jaa.
Epanet-koordinaation kulut koostuvat kolmen asiantuntijan hen ki lös tö ku luis ta, työväline-
ja tilakustannuksista, matkakuluista sekä tiedotus- ja vies tin tä me nois ta.
Koordinaatiohenkilöstön tehtävänä on valmistella tut ki mus pro fes suu re ja, hankkia
rahoitus professuurien perustamiseksi, lisätä maa kun nan elinkeinoelämän ja muiden
toimijoiden sekä yliopistomaailman välistä vuo ro vai ku tus ta, tutkimustiedon
hyödyntämistä ja työelämäyhteistyötä sekä var mis taa tutkimustoiminnan tavoitteellinen
ja tuloksekas kehittyminen Ete lä-Poh jan maal la. Koordinaatiohenkilöstö huolehtii
professuurien hallinnoinnista sekä hoi taa rahaliikenteeseen, raportointiin ja seurantaan
liittyviä tehtäviä.

Panostuksia tarvitaan, koska Etelä-Pohjanmaalla on merkittäviä haasteita tut ki mus-,
tuotekehitys- ja innovaatioinvestoinneissa. Etelä-Pohjanmaan liiton vuo den 2021
tilannekuva osoittaa, että Etelä-Pohjanmaalla TKI-investoinnit ovat Suomen
alhaisimmat. Lisäksi Tilastokeskuksen mukaan Etelä-Pohjanmaa on ollut 10 vuotta
peräkkäin niiden kolmen maakunnan joukossa, jossa työn tuot ta vuus on maan heikoin.
Tuottavuuden nostamiseksi tarvitaan isoja TKI-pa nos tuk sia.

Epanet-verkoston koordinoinnin jatkorahoitus vuodelle 2022 on huomioitu val mis te lus sa
olevassa vuoden 2022 talousarviossa. Lisätietoa esityslistan lii te ma te ri aa lis ta.



Kaupunginjohtajan esitys:

Kauhavan kaupunki osallistuu vuonna 2022 Epanet-verkoston koordinoinnin jat ko ra hoi-
tuk seen 21.396 euron kuntaosuudella.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala puh. 040 553 0354,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
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